23/08/2024, 19:54

Processo Seletivo

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E AMBIENTAL PROJETO DE EFETIVACAO E APOIO A REDE DE ATENDIMENTO

N°de

Inscricao

6731174/2024

9186174/2024

9135174/2024

6896174/2024

7813174/2024

9020174/2024

6441174/2024

E ENFRENTAMENTO A VIOLENCIA CONTRA A PESSOA IDOSA ENVELHE “SER” 60+

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N© 004/2024/CPSS/AADESAM

Candidato

CRISTINA DA SILVA
COLARES

VERA LUCIA DE CARVALHO
LESSA
ANGELO HUBIRATAN

ADORIAN TONON

Josimara
Passos

Reboucas

HELEN COUTINHO

MARIA  MADALENA DE
SOUSA

ELIEGE DE LIMA DELGADO

Graduacgéao

0

Cargo: Cuidador de Saude Mental(Idoso)

Pos-

20

16

12

18

14

Localidade: Manaus

Cursos de

Qualificacao

24

26

12

12

14

Experiéncias
Profissionais

Critériode
Desempate

v

Pontuacao

44

42

24

23

21

16

16

Total

Classificacao

10

20

30

40

50

60

70

Status do

Candidato

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO



23/08/2024, 19:54

9294174/2024

8926174/2024

9955174/2024

9719174/2024

6667174/2024

6487174/2024

8838174/2024

7402174/2024

7984174/2024

6942174/2024

6529174/2024

7100174/2024

6810174/2024

6491174/2024

6886174/2024

6723174/2024

ADILTON MACHADO DOS
SANTOS

ANA  LUCIA  OLIVEIRA
ALVES

ERICA DA SILVA DE SA

VALDELICE LOPES SANTOS

ROSIANE DE SOUZA
MIRANDA

ELIZAMA SILVA DA ROCHA

ANA LIVIA BENTO DA SILVA

JAMILE ROCHA SOUSA

MARGARETH DE LIMA
BARBOSA

ELANE MARIA CORREA DA
SILVA

MARIA GECINA DA SILVA
OLIVEIRA SANTOS

NILA DIAS SIMAO

TAYNARA PICANCO DE
ASSIS

FABIO DE MORAES
CONFIM

MARYLLENY MODESTO DA
SILVA

Andrezza Teixeira
Almeida

Processo Seletivo

12

10

0 v

0] (1l

0] v

0 L

0 v

0 LIV

2 LV

16

14

10

10

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

SELECIONADO

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA



23/08/2024, 19:54

N°de

Inscricao

6951174/2024

7063174/2024

7435174/2024

7503174/2024

7672174/2024

7781174/2024

6665174/2024

9887174/2024

9016174/2024

6843174/2024

6622174/2024

9855174/2024

9766174/2024

9753174/2024

9631174/2024

9630174/2024

9629174/2024

9473174/2024

Candidato

JULIANA DE SOUZA
PEREIRA VERAS
SUAME LORRANE PINHEIRO

DE GOES

JULIANA FONSECA DA
SILVA

NILCILENE
RODRIGUES

CARDOSO

AENE RODRIGUES DA
SILVA

RONDSON XAVIER

ANNE ROCHA DE ALMEIDA
KAYSSE CASTRO
NASCIMENTO

MARCIA  MONTEIRO DA
SILVA

MARIA  LUIZA  SANTOS
DUARTE

MARTA SERRAO DE LIMA

JESIANE PAIXAO

VIVIANY KASSIA FREITAS
LIMA

MARCOS DOS ANJOS
GONCALVES

MARIA IRLEIDE MENEZES
DOS SANTOS

ERICASANTIAGO CORTEZ

GABRIEL DOS RAMOS
VIEIRA CARMANHAN

CARINA SIGMARINGA DE
SOUZA BRITO

Processo Seletivo

Pés-
Graduagéao

3

Cursos de
Qualificacéao

Experiéncias
Profissionais

v

Critériode
Desempate

v

11\

Pontuacao
Total

Classificacao

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

400

41°

Status do
Candidato

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO



23/08/2024, 19:54

9471174/2024

9364174/2024

9363174/2024

9288174/2024

9204174/2024

6438174/2024

8958174/2024

6940174/2024

8845174/2024

TAYANE MACHADO DE
ANDRADE

DARCINDO MORAES
VIEIRA

YEDA VIEIRA DA SILVA

MARIA DE FATIMA ALVES

ALCILENE SOUZA
TRAVESSA
CLAUDETE DE  SOUZA

SILVA

JESSICA GUEDES
LABORDA CORDOVIL

DEIZIANE MENEZES DA
SILVA

LETICIA  SOUZA DOS
SANTOS

Processo Seletivo

42°

430

4490

459

46°

47°

48°

49°

500

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO



23/08/2024, 19:54

N°de

Inscricao

6624174/2024

9169174/2024

6971174/2024

7835174/2024

7838174/2024

7972174/2024

7567174/2024

7574174/2024

7588174/2024

7595174/2024

7168174/2024

7414174/2024

6998174/2024

8794174/2024

8708174/2024

8589174/2024

Candidato

ANGELA THAYS DE SOUZA
PINTO

ANA ALICE DE SOUZA
CARNEIRO

VALENTINA LOHANA DE SA
ARAUJO

KEILA ROUSE RODRIGUES
FRANCO

Patricia de Oliveira
Matos

alipio diego paixao
cardoso

RAFAELA DE SOUZA

NOGUEIRA

KATIA  CILENE REBELO
ROCHA

CHRISTIANNE
ALBUQUERQUE DE MOURA

SIDNA  DOS
VILACA

SANTOS

REBECA EMANUELLY

GUEDES DE SOUZA

CRISTIANE PEREIRA DOS
SANTOS

VALERIA SANTOS DA SILVA

MINEIA SANDOVAL
BARBOSA DA SILVA

MARIA EDJVANDA TORRES
DA CUNHA

Maria Madalena Ferreira
de Souza

Processo Seletivo

Pés-
Graduagéao

0

Cursos de
Qualificacéao

Experiéncias
Profissionais

Critériode
Desempate

Pontuacao
Total

Classificacao

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

590

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

Status do
Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO



23/08/2024, 19:54

Processo Seletivo

v

LI

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

74°

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

Para maiores informagoes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail: suporte.pss@aadesam.org.br

8458174/2024 TAYRONE DE OLIVEIRA
FIGUEIRA

8110174/2024 YARA FORSBERG

8183174/2024 EDINEILA CAMPOS
FIGUEIRA

8227174/2024 GRAGCA LOMAS MONTEIRO

8451174/2024 ELANE VIEIRA DA SILVA

8337174/2024 MARCIO LUIZ SOUSA E
SOUSA

9605174/2024 Jessica dos Santos da
Silva

8417174/2024 ERENILCE VIEIRA DO
NASCIMENTO

Candidato

Processo Seletivo Simplificado

Manaus, 23 agosto 2024

Presidente da CPSS

Documento assinado digitalmente

“b OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
g Data: 28/08/2024 10:45:00-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

ouvidoria@aadesam.am.gov.br

Av. Major Gabriel, 1721 — Praca 14 Manaus - AM

CEP: 69020 - 060

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Portaria n® 019/2024 - GAB/AADESAM

AADESAM

Agéncia Amazonense de Desenvolvimento
Econdmico, Social e Ambiental


mailto:suporte.pss@aadesam.org.br
mailto:ouvidoria@aadesam.am.gov.br

		2024-08-28T10:45:00-0300




