





RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL PROJETO DE EFETIVAÇÃO E APOIO À REDE DE ATENDIMENTO E ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA CONTRA A PESSOA IDOSA ENVELHE "SER" 60+

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 004/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Cuidador de Saúde Mental(Idoso)

Localidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
6731174/2024	CRISTINA DA SILVA COLARES	0	20	24		44	1º	SELECIONADO
9186174/2024	VERA LÚCIA DE CARVALHO LESSA	0	16	26		42	2º	SELECIONADO
9135174/2024	ANGELO HUBIRATAN ADORIAN TONON	0	12	12		24	3º	SELECIONADO
6896174/2024	Josimara Rebouças Passos	3	18	2		23	40	SELECIONADO
7813174/2024	HELEN COUTINHO	3	14	4		21	5°	SELECIONADO
9020174/2024	MARIA MADALENA DE SOUSA	0	4	12		16	6°	SELECIONADO
6441174/2024	ELIEGE DE LIMA DELGADO	0	2	14	IIIIV	16	70	SELECIONADO

9294174/2024	ADILTON MACHADO DOS SANTOS	0	12	4	III	16	80	SELECIONADO
8926174/2024	ANA LÚCIA OLIVEIRA ALVES	0	4	10		14	90	CADASTRO RESERVA
9955174/2024	ERICA DA SILVA DE SA	0	6	4		10	10°	CADASTRO RESERVA
9719174/2024	VALDELICE LOPES SANTOS	0	2	8		10	110	CADASTRO RESERVA
6667174/2024	ROSIANE DE SOUZA MIRANDA	3	4	2		9	12º	CADASTRO RESERVA
6487174/2024	ELIZAMA SILVA DA ROCHA	0	6	0	II III IV	6	13º	CADASTRO RESERVA
8838174/2024	ANA LIVIA BENTO DA SILVA	0	2	4	1	6	140	CADASTRO RESERVA
7402174/2024	JAMILE ROCHA SOUSA	0	6	0	1 111	6	15º	CADASTRO RESERVA
7984174/2024	MARGARETH DE LIMA BARBOSA	6	0	0	IIIV	6	16º	CADASTRO RESERVA
6942174/2024	ELANE MARIA CORRÊA DA SILVA	3	2	0		5	17º	CADASTRO RESERVA
6529174/2024	MARIA GECINA DA SILVA OLIVEIRA SANTOS	3	2	0	111111	5	18º	CADASTRO RESERVA
7100174/2024	NILA DIAS SIMÃO	3	2	0	IV	5	19º	CADASTRO RESERVA
6810174/2024	TAYNARA PICANÇO DE ASSIS	0	4	0	HIIIIIV	4	20°	CADASTRO RESERVA
6491174/2024	FABIO DE MORAES CONFIM	0	4	0		4	210	CADASTRO RESERVA
6886174/2024	MARYLLENY MODESTO DA SILVA	0	2	2	HIIV	4	22º	CADASTRO RESERVA
6723174/2024	Andrezza Teixeira Almeida	0	4	0	III	4	230	CADASTRO RESERVA

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
6951174/2024	JULIANA DE SOUZA PEREIRA VERAS	3	0	0		3	240	CADASTRO RESERVA
7063174/2024	SUAME LORRANE PINHEIRO DE GOES	0	2	0		2	25°	CADASTRO RESERVA
7435174/2024	JULIANA FONSECA DA SILVA	0	2	0	IV	2	26°	CADASTRO RESERVA
7503174/2024	NILCILENE CARDOSO RODRIGUES	0	2	0	IV	2	27°	CADASTRO RESERVA
7672174/2024	AENE RODRIGUES DA SILVA	0	2	0		2	28°	CADASTRO RESERVA
7781174/2024	RONDSON XAVIER	0	2	0		2	29°	CADASTRO RESERVA
6665174/2024	ANNE ROCHA DE ALMEIDA	0	2	0	IV	2	30°	CADASTRO RESERVA
9887174/2024	KAYSSE CASTRO NASCIMENTO	0	2	0	I II III IV	2	310	CADASTRO RESERVA
9016174/2024	MARCIA MONTEIRO DA SILVA	0	2	0		2	32°	CADASTRO RESERVA
6843174/2024	MARIA LUIZA SANTOS DUARTE	0	2	0	I II III IV	2	33°	CADASTRO RESERVA
6622174/2024	MARTA SERRAO DE LIMA	0	2	0		2	340	CADASTRO RESERVA
9855174/2024	JESIANE PAIXÃO	0	0	0		0	35°	ELIMINADO
9766174/2024	VIVIANY KÁSSIA FREITAS LIMA	0	0	0		0	36°	ELIMINADO
9753174/2024	MARCOS DOS ANJOS GONÇALVES	0	0	0	IV	0	37°	ELIMINADO
9631174/2024	MARIA IRLEIDE MENEZES DOS SANTOS	0	0	0	IV	0	38°	ELIMINADO
9630174/2024	ERICASANTIAGO CORTEZ	0	0	0	IV	0	39°	ELIMINADO
9629174/2024	GABRIEL DOS RAMOS VIEIRA CARMANHAN	0	0	0	IV	0	40°	ELIMINADO
9473174/2024	CARINA SIGMARINGA DE SOUZA BRITO	0	0	0		0	410	ELIMINADO

9471174/2024	TAYANE MACHADO DE ANDRADE	0	0	0		0	420	ELIMINADO
9364174/2024	DARCINDO MORAES VIEIRA	0	0	0		0	43°	ELIMINADO
9363174/2024	YEDA VIEIRA DA SILVA	0	0	0		0	44°	ELIMINADO
9288174/2024	MARIA DE FATIMA ALVES	0	0	0	IV	0	45°	ELIMINADO
9204174/2024	ALCILENE SOUZA TRAVESSA	0	0	0	IV	0	46°	ELIMINADO
6438174/2024	CLAUDETE DE SOUZA SILVA	0	0	0	IV	0	47°	ELIMINADO
8958174/2024	JÉSSICA GUEDES LABORDA CORDOVIL	0	0	0	IV	0	48°	ELIMINADO
6940174/2024	DEIZIANE MENEZES DA SILVA	0	0	0	IV	0	49°	ELIMINADO
8845174/2024	LETÍCIA SOUZA DOS SANTOS	0	0	0		0	50°	ELIMINADO

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
6624174/2024	ANGELA THAYS DE SOUZA PINTO	0	0	0		0	51°	ELIMINADO
9169174/2024	ANA ALICE DE SOUZA CARNEIRO	0	0	0		0	52°	ELIMINADO
6971174/2024	VALENTINA LOHANA DE SA ARAÚJO	0	0	0	IV	0	53°	ELIMINADO
7835174/2024	KEILA ROUSE RODRIGUES FRANCO	0	0	0	IV	0	54°	ELIMINADO
7838174/2024	Patricia de Oliveira Matos	0	0	0		0	55°	ELIMINADO
7972174/2024	alipio diego paixao cardoso	0	0	0		0	56°	ELIMINADO
7567174/2024	RAFAELA DE SOUZA NOGUEIRA	0	0	0		0	57°	ELIMINADO
7574174/2024	KATIA CILENE REBELO ROCHA	0	0	0	IV	0	58°	ELIMINADO
7588174/2024	CHRISTIANNE ALBUQUERQUE DE MOURA	0	0	0	IV	0	59°	ELIMINADO
7595174/2024	SIDNA DOS SANTOS VILAÇA	0	0	0		0	60°	ELIMINADO
7168174/2024	REBECA EMANUELLY GUEDES DE SOUZA	0	0	0		0	61°	ELIMINADO
7414174/2024	CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS	0	0	0		0	62°	ELIMINADO
6998174/2024	VALÉRIA SANTOS DA SILVA	0	0	0		0	63°	ELIMINADO
8794174/2024	MINÉIA SANDOVAL BARBOSA DA SILVA	0	0	0		0	640	ELIMINADO
8708174/2024	MARIA EDJVANDA TORRES DA CUNHA	0	0	0	IV	0	65°	ELIMINADO
8589174/2024	Maria Madalena Ferreira de Souza	0	0	0	IV	0	66°	ELIMINADO

8458174/2024	TAYRONE DE OLIVEIRA FIGUEIRA	0	0	0	IV	0	67°	ELIMINADO
8110174/2024	YARA FORSBERG	0	0	0		0	68°	ELIMINADO
8183174/2024	EDINEILA CAMPOS FIGUEIRA	0	0	0		0	69°	ELIMINADO
8227174/2024	GRAÇA LOMAS MONTEIRO	0	0	0	IV	0	70°	ELIMINADO
8451174/2024	ELANE VIEIRA DA SILVA	0	0	0	HHHIV	0	71°	ELIMINADO
8337174/2024	MARCIO LUIZ SOUSA E SOUSA	0	0	0		0	72º	ELIMINADO
9605174/2024	Jessica dos Santos da Silva	0	0	0	111111	0	73°	ELIMINADO
8417174/2024	ERENILCE VIEIRA DO NASCIMENTO	0	0	0	IV	0	74º	ELIMINADO

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail: suporte.pss@aadesam.org.br
Manaus, 23 agosto 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Presidente da CPSS

Portaria nº 019/2024 - GAB/AADESAM



